
令和3(2021)年オール兵庫コンテスト提出書類の受付状況

本年もオール兵庫コンテストにご参加頂きましてありがとうございました。

令和3(2021)年1月18日までに下記のログを受け取っています。

間違等に気が付かれた方は申し出をいただければ訂正致します。

パソコンを使用した手作業を行っていますので部門等に間違いが有れば

下記アドレスまで申し出願います。

令和3(2021)年1月31日にログの審査会を開催する予定です。

オール兵庫コンテスト委員会

平井　浩司　JP3ELG

hyogo@jarl.com

申告

総得点

申告

総得点

［県内局電信シングルオペマルチバンド部門］ ［県内局電信シングルオペ7MHzバンド部門］

JF3BFS 84,613 JF3IPR 12,462

JA3XOG 59,495 JI3CEY/3 10,553

JS3CGH 59,136 JF3IYW/3 9,964

JL3TEQ/3 47,286 JR3OQJ 8,639

JO3OEF 8,184 JA3AVO 8,109

JA3RAF 64 JO3JYE 7,950

JR3RIU 7,191

［県内局電信シングルオペVUマルチバンド部門］ JH3HGI 6,720

JE3JAF 962 7L3ETZ/3 4,494

JF3LPM 154 JF3DIN 4,200

JG3TWK 256

［県内局電信シングルオペ1.9MHzバンド部門］ JA3JND 240

JK3HFN/3 1,734

JF3LYT-2 1,500 ［県内局電信シングルオペ14MHzバンド部門］

JG3TXD-2 42 JO3BHE 272

JH1BCS 1 JN2AMD/3 24

JP3AQR 1

［県内局電信シングルオペ3.5MHzバンド部門］

JK3HFN-2/3 3,485 ［県内局電信シングルオペ21MHzバンド部門］

JO3BHE-2 1,550 JN3LQP 153

［県内局電信シングルオペ28MHzバンド部門］

JR4WEI/3 12

JN2AMD-2/3 1
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［県内局電信シングルオペ50MHzバンド部門］ ［県内局電信電話シングルオペ3.5MHzバンド部門］

JA3RAZ 90 JH3AKB 2,888

JR3RIU-2 63 JG3TXD 1,768

JP3JCU 1 JA3TSC 609

JG3DIX 80

［県内局電信シングルオペ144MHzバンド部門］

JE2QEP-2/3 4 ［県内局電信電話シングルオペ7MHzバンド部門］

JL3VUL/3 19,406

［県内局電信シングルオペ430MHzバンド部門］ JF3LYT 12,028

JR4WEI-2/3 48 JA3HYV 6,952

JA3KZG 16 JA3NJY 5,382

JR3RIY 3,168

［県内局電信シングルオペ1200MHzバンド部門］ JJ3BTI/3 1,300

JE2QEP/3 9 JL4OND/3 960

JM3XEQ 6 JR3KAH 81

JG3HBZ 36

［県内局電信マルチオペマルチバンド部門］ JG3PCE-2/3 1

エントリーなし JM3XEQ-2 1

［県内局電信電話シングルオペマルチバンド部門］ ［県内局電信電話シングルオペ14MHzバンド部門］

JR3KQJ 100,416 エントリーなし

JA3HIL 41,180

JA3AOP 29,160 ［県内局電信電話シングルオペ21MHzバンド部門］

JA3YAA/3 18,009 JL3DQX-2 25

JE3FOR 14,345 JM3GZI-2 9

JH3BYX 6,174 JA3NMV 6

JH3JSJ/3 522

JN3PJS 80 ［県内局電信電話シングルオペ28MHzバンド部門］

JP3JUV 42 JL3DQX 4

JA3KBF 12

［県内局電信電話シングルオペ50MHzバンド部門］

［県内局電信電話シングルオペVUマルチバンド部門］ JG3PCE/3 154

JM3QIS/3 13,987 JH4SMT/3 88

JP3KPJ/3 3,201

JH3YUF/3 1,540 ［県内局電信電話シングルオペ144MHzバンド部門］

JA3WLM 190 JM3GZI 2,275

JP3UCC 168 JA3PYH/3 714

JH3LCX 143

［県内局電信電話シングルオペ1.9MHzバンド部門］ JK3BSB 88

JH3AKB-2 1,107 JG3GOM/3 4

JL3VUL-2/3 520

JG3TWK-2 1
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［県内局電信電話シングルオペ430MHzバンド部門］

JP3TXP 98

JN3GWD 81

JL4OND-2/3 20

［県内局電信電話シングルオペ1200MHzバンド部門］

JH3FTD 341

JA3PYH-2/3 264

JA3KDJ 132

JA3POJ 77

JA3JND-2 4

［県内局QRP部門］

JA3KYS/3 10,400

JN3QZO 1,290

JA3LIL 900

JA3DUG/3 49

JR3CIL 30

［県内局電信電話マルチオペマルチバンド部門］

エントリーなし

［県内局SWL部門］

エントリーなし

［県内局登録クラブ対抗部門］

JR3KQJ 100,416 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JL3TEQ/3 47,286 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JF3LYT 12,028 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JH3AKB 2,888 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JF3LYT-2 1,500 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JH3AKB-2 1,107 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

165,225

JF3BFS 84,613 27-4-34 西国コンテストクラブ

JM3QIS/3 13,987 27-4-34 西国コンテストクラブ

98,600

JA3XOG 59,495 27-4-17 しらけむし倶楽部

JI3CEY/3 10,553 27-4-17 しらけむし倶楽部

70,048
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JS3CGH 59,136 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JJ3BTI/3 1,300 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JA3LIL 900 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JH3LCX 143 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JG3HBZ 36 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

61,515

JA3AOP 29,160 27-1-1 JARL阪神クラブ

JA3YAA/3 18,009 27-1-1 JARL阪神クラブ

JH3BYX 6,174 27-1-1 JARL阪神クラブ

JH3JSJ/3 522 27-1-1 JARL阪神クラブ

53,865

JL3VUL/3 19,406 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JE3FOR 14,345 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TXD 1,768 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JL3VUL-2/3 520 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TWK 256 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3PCE/3 154 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TXD-2 42 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JM3XEQ 6 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3PCE-2/3 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TWK-2 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JM3XEQ-2 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

36,500

JA3AVO 8,109 27-1-43 伊丹アマチュア無線クラブ

JH3FTD 341 27-1-43 伊丹アマチュア無線クラブ

8,450

JA3HYV 6,952 27-1-13 宝塚アマチュア無線クラブ

JA3WLM 190 27-1-13 宝塚アマチュア無線クラブ

7,142

JK3HFN-2/3 3,485 27-3-13 ウエダイインアマチュア無線クラブ

JK3HFN/3 1,734 27-3-13 ウエダイインアマチュア無線クラブ

5,219

JA3PYH/3 714 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

JA3PYH-2/3 264 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

JA3POJ 77 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

JA3KBF 12 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

1,067
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JN2AMD/3 24 27-4-26 関西コンテストマニアクラブ

JN2AMD-2/3 1 27-4-26 関西コンテストマニアクラブ

25
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